[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.02.2024 № 44
О перекрытии движения автомобильного транспорта
В целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении земляных работ по ул. Бажова, г. Камышлов, в соответствии с ОДМ 218.6.019-2016, ГОСТ Р 58350,
1. Рекомендовать ООО «РУС12» перекрыть движение автомобильного транспорта с 23 февраля по 30 марта 2024 года по ул. Бажова, г. Камышлов.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Камышловские известия» и на официальном сайте Камышловского городского округа http\\: gorod-kamyshlov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на первого заместителя главы Камышловского городского округа Мартьянова К.Е.

Глава

Камышловского городского округа
             А.В. Половников
_2147483647.unknown